Протокол № 4

                   заседания общественной муниципальной комиссии
 по реализации приоритетного проекта «Формирование современной
          городской среды на территории муниципального образования
                         «Сеймский сельсовет»  на 2018 -2022 годы»

Дата проведения   31 августа 2018 года
Место проведения: село Сейм, ул. Заводская, д. 1
Организаторы: Администрация Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области
Участники: члены общественной муниципальной комиссии
Всего – 13 человек
Присутствовали – 10 человек
Явочный лист прилагается

                                                         ПОВЕСТКА    ДНЯ

1. Осуществление и координация реализации муниципальной программы «Формирование современной  городской среды на территории муниципального образования «Сеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области  на 2018-2022 годы»

      Выступил  Уколов А.Н.- глава  Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области.   Он  сообщил, что 31.07.2018 г. на  электронной площадке  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   http//roseltorg.ru   было размещено извещение о проведении электронного аукциона на благоустройство дворовой территории  жилых домов № 3 и № 6  по ул. Школьной в с. Сейм Мантуровского района Курской области на сумму 1 244 502,00 рубля. Дата  окончания подачи заявок  09.08.2018 г.  По окончанию срока подачи заявок подана единственная заявка от участника закупки. 10 августа 2018 г. протокол рассмотрения заявок в электронном аукционе №0144300020218000003 размещен на сайте http//roseltorg.ru.  В соответствии с требованиями Ф1едерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд  и по результатам проведения аукциона  в электронной форме  21 августа 2018 года был заключен контракт № 0144300020218000003 с ООО «Тимское дорожное ремонтно-строительное управление № 3» на  выполнение работ по благоустройству дворовой территории жилых домов № 3 и № 6 по ул. Школьная в с. Сейм Мантуровского района Курской области  на сумму 1 244 502,00 рубля.
          Далее членам комиссии был предложен для ознакомления ежемесячный отчет о реализации мероприятий по формированию комфортной городской среды.
«за» - проголосовали единогласно
        Принято решение:
Утвердить отчет о реализации мероприятий по формированию комфортной городской среды .

Председатель общественной
муниципальной комиссии                                                              А.Н. Уколов

Зам. Председателя общественной
муниципальной комиссии                                                              Н.Н. Тарасова

Секретарь общественной
муниципальной  комиссии                                                             С. В. Разуваева